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Maiirus kehtestatakse ehitusseadustiku § 97 16ike 1, kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse

§ 1. Kinnitada Koi

Koigi valla teede teechoiukava
aastateks 2016-2019 kinnitamine

i valla teede teehoiukava aastateks 2016-2019

Vastu voetud 14.04.2016 nr 11

Koigi Vallavolikogu

maarus

algtekst-terviktekst

22.04.2016
22.04.2017

RT IV, 19.04.2016, 40

Jrk nr

2016 eelarve

2017

2018

2019

1,

Vallateede
rahastamine
kokku

57795

54000

54000

54000

1.1

sh. riigieraldis
kohalike teede
teehoiutéodeks

52795

44000

44000

44000

1.2.

sh. valla
vahendid eelarves

5000

10000

10000

10000

Tegevuskulud:

57795

54000

54000

54000

Kruusateede
pindamine

koos aluse
ettevalmistusega

25770

14875

0

13875

2.2.

Kruusateede
remont ja hooldus
(greiderdamine

ja killustiku
pealevedu)

7000

6000

20875

7000

2.3.

Mustkattega
teede
taastusremont
(aukude
lappimine)

3000

2000

2000

2000

2.4.

Teede talihooldus

20000

30000

30000

30000

2.5.

Erateedele
killustik

25

25

25

25

2.6.

Ohtlike
olukordade
likvideerimine
truubid

500

500

500

500

2.7.

Tolmutdrje

1500

600

600

600

§ 2. Kinnitada remonditavate objektide prioriteetsuse jarjekord:

(1) 2016. a remondiobjektid:

1) Tamsi-Puhte tee aukude lappimine killustikusegu ja bituumenemulsiooniga (osaline pindamine 2 kordne) ja

lisaks iiks koorem killustikku tee 16ppu téditeks (Tamsi kiila);

2) Kaalumaja tee aukude lappimine killustikusegu ja bituumenemulsiooniga ja lisaks teostada pindamistdid
selles osas, mis katmata (Koigi kiila); .

3) Ulejoe tee aukude lappimine killustikusegu ja bituumenemulsiooniga (Ulejde kiila);

4) Pdinurme poe parkla aluse ettevalmistus koos pindamisega lisaks aukude lappimine teel koos pindamisega

(Pdinurme kiila);
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5) Junsi tee aukude lappimine killustikusegu ja bituumenemulsiooniga, lisaks killustiku pealevedu koos
laotamise, tihendamise ja tasandamisega (Kahala kiila);

6) Larveni tee aukude lappimine killustikusegu ja bituumenemulsiooniga koos laotamise, tithendamise ja
tasandamisega (Kahala kiila);

7) Kaasiku tdnava aukude lappimine (Koigi kiila);

8) Pérna tdnava aukude lappimine (Koigi kiila);

9) Rohelise tdnava aukude lappimine (Koigi kiila);

10) Ambulatooriumi territooriumil aukude lappimine maja eest ja tagant (Koigi kiila);

11) Tiigi tee aukude lappimine koos pindamisega (Koigi kiila);

12) Meierei tdnava aukude lappimine (Pdinurme kiila);

13) Lille tee aukude lappimine (Pdinurme kiila);

14) Koigi-Aru tee killustiku pealevedu koos laotamise, tihendamise ja tasandamisega (Koigi kiila);

15) Palasi tee killustiku pealevedu koos laotamise, tihendamise ja tasandamisega selles osas mis kruusakattega
(Painurme kiila);

16) Kaseniidu tee killustiku pealevedu koos laotamise, tihendamise ja tasandamisega (Huuksi kiila);
17) Objekti tee killustiku pealevedu koos laotamise, tihendamise ja tasandamisega (Kahala kiila);

18) Kalajase tee killustiku pealevedu koos laotamise, tihendamise ja tasandamisega (Huuksi kiila);

19) Kase tee killustiku pealevedu koos laotamise, tihendamise ja tasandamisega (Huuksi kiila);

20) Vaali-Joekiila tee killustiku pealevedu koos laotamise, tihendamise ja tasandamisega (Vaali);

21) Prandi kiilamaja parklasse eraldada killustikku parkla tasandamiseks (Prandi kiila);

22) Saunakiila tee (kuni Tdnavotsa kinnistuni S6randu kiila, peenemat fraktsiooni kasutada);

23) Markuse tee killustiku pealevedu koos laotusega (kuni Soo-Otsa taluni Painurme kiila).

(2) 2017. a remondiobjektid:

1) Régadiku tee;

2) Viike-Kareda-Sorandu tee;

3) Haudemée tee;

4) Simuna tee;

5) Palu tee;

6) Mihkli tee;

7) Silmsi-Pargi tee;

8) Utso-Antsu tee;

9) Saunakiila tee;

10) Sepa tee;

11) Lille tee;

12) Keri tee killustiku pealevedu koos laotamisega (Keri kiila);

13) Sorandu tee killustiku pealevedu koos laotamisega (Sorandu kiila);
14) Lennuvilja tee killustiku pealevedu koos laotamisega (Koigi kiila).

(3) 2018. a remondiobjektid:

1) Sootla-Aru tee;

2) Sorandu tee;

3) Rebasemade tee;

4) Mbisa tee;

5) Sepa tee;

6) Lille tee;

7) Kuuskmae tee killustiku pealevedu koos laotamisega (Rutikvere kiila).

(4) 2019. a remondiobjektid:
1) Meierei tinav;

2) Pargi ténav;

3) Sepamihkli tee;

4) Sepajaagu tee;

5) Sorandu-Kellasaare tee.

§ 3. Kareda karjdarist veetava killustiku kogusest (1000 t) vedada 2016.a. avalikele vallateedele 700 tonni ja 300
tonni erateede toctamiseks.

§ 4. Volikogul on digus vajaduse korral tdpsustada igal aastal eelarve koostamise kéigus teehoiu rahastamist ja
remondiobjektide nimekirja.

§ 5. Tunnistada kehtetuks Koigi Vallavolikogu 09.04.2015. a médrus nr 5 “Koigi valla teede teehoiukava
aastateks 2015-2018 kinnitamine®.

§ 6. Miarus joustub kolmandal paeval pérast Riigi Teatajas avaldamist.

Elmar Luha
volikogu esimees
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